[image: Описание: C:\Users\EpifanovskayaSP\Downloads\6a716a18-ca00-46be-a766-db891038d2ea.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ НЮКСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.06.2025 № 210
с. Нюксеница

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации округа от 28.03.2025 № 114 «Об утверждении Плана мероприятий по росту доходного потенциала и оптимизации расходов Нюксенского муниципального округа Вологодской области на 2025-2027 годы»

В целях укрепления доходной базы бюджета Нюксенского муниципального округа Вологодской области и повышения эффективности бюджетных расходов, исполнения соглашения с Министерством финансов Вологодской области о мерах по социально-экономическому развитию и оздоровлению муниципальных финансов муниципальных районов (муниципальных округов, городских округов) области от 31.01.2025 № 19536000-1-2025-009, руководствуясь статьями 36, 38 Устава Нюксенского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление администрации Нюксенского муниципального округа от 28.03.2025 года № 114 «Об утверждении Плана мероприятий по росту доходного потенциала и оптимизации расходов Нюксенского муниципального округа на 2025-2027 годы» изменения, изложив приложение  к постановлению в новой прилагаемой редакции.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. начальника финансового управления администрации округа, заместителя главы округа Серышеву О.А.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Временно исполняющий полномочия главы
Нюксенского муниципального округа                                          А.С.Тропин

image1.jpeg